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واحد صفحه آرایی روزنامه خراسان 
سفارش می پذیرد

 توقیف محموله
100 کیلوگرمی شیشه 

درمرز تایباد

 فروش بی شناسه ها 
در وقت اضافه 3 ماهه!

۴0 پروژه آب رسانی 
در ۵شهرستان 

مرزی استان درحال 
اجراست

نتیجه مثبت تست 
کرونای ۴1 درصد 
مراجعه کنندگان 

سرپایی

32۴۴ آزاده سرافراز 
استان تجلیل می شوند

دستگیری شرور 
سابقه دار در سرخس 

فرمانده لشکر 5 نصر 
خراسان رضوی : 

معاون بهداشت علوم پزشکی 
تربت حیدریه خبر داد :

اعلام برنامه های ۲۶ مرداد 
سالروز ورود آزادگان به کشور

رئیس جمعیت هلال احمر کاشمر:

 ورزشگاه 22 بهمن پس از  ۴0 سال 
به خانه برگشت

 واکنش تولیت آستان قدس رضوی 
به اظهارات سخیف یکی از سران فتنه
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سرانجام 
پرونده 25 تن 

نقره قاچاق

 صفحه۲

 صفحه3

 صفحه3

 آغاز بهره برداری 
از 2 پایگاه اورژانس 

11۵ در مه ولات 
 صفحه۲

 صفحه3

 صفحه4
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3

 گزارشی از نشست مسئولان 
برای دهه آخر صفر

 صفحه4

وزارت صمت به جای جمع آوری لوازم یدکی بدون شناسه فرصت 3 ماهه برای فروش شان داد

رای نهایی باند 15 نفره 
 قاچاق نقره در استان 

صادر شد

 صفحه1

 استان 
 در تدارک

۲۸ صفر

بیمارستان 
فرسوده 45ساله 

تایباد جوابگوی 
نیازهای مردم 

نیست

فرماندار تایباد :

  صفحه۲

 فرماندار تایباد در نشست مسئولان 
محلی وشورای شهر تایباد گفت: 
ساخت بیمارستان جدید در تایباد یک 
نیاز مبرم است و بیمارستان فعلی تایباد 
با بیش از 45 سال قدمت جوابگوی 

نیاز درمانی بیماران شهرستان ...
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 تشکل های مردم نهاد
 نقش مهمی در 

حفاظت از محیط 
زیست دارند

مدیرکل محیط زیست 
خراسان رضوی : 

 صفحه۲

واکنش تولیت آستان قدس 
 رضوی به اظهارات سخیف 

یکی از سران فتنه 

تولیت آستان قدس رضوی در بیاناتی ضمن 
محکومیت اظهارات اخیر یکی از سران 
فتنه، این قبیل رفتارهای غیراخلاقی را 
عقده گشایی هایی با اهداف شوم و نشانه 
گمراهی و ظلمت آن ها دانست.به گزارش 
آستان نیوز، حجت الاسلام  والمسلمین  احمد 
مروی در نشست مشورتی دهه پایانی ماه 
صفر که با حضور نماینده ولی فقیه در استان، 
استاندار خراسان رضوی و جمعی از مسئولان 
ارشد استانی و شهری در تالار ولایت حرم مطهر 
امام رضا)ع( برگزار شد، با اشاره به اهانت اخیر 
یکی از سران فتنه به شهدای گران قدر مدافع 
حرم، ابراز کرد: این گونه اهانت ها به شهدای 
بزرگ و عزیزی که تمام عمر خود را صرف 
مبارزه با دشمنان انقلاب و اسلام کرده اند، 
دل هر مسلمان انقلابی را به درد می آورد.وی 
عنوان کرد: ملت غیور ایران قدردان انسان های 
شریفی هستند که دوران نوجوانی، جوانی و 
شکوفایی زندگی خود را در جبهه های دفاع 
مقدس و حفاظت از اسلام و این آب وخاک 
طی کردند و سپس به بازنشستگی خود را 
تقلیل ندادند و در عرصه های دیگری به مبارزه 
با دشمنان اسلام و انسانیت پرداختند و با 
پایمردی و مجاهدت یک جریان فاسد ضد دینی 
و بشری به نام داعش را از پای درآوردند.تولیت 
آستان قدس رضوی مراسم باشکوه تشییع پیکر 
پاک شهید سلیمانی را مصداق بارز قدرشناسی 
ملت ایران از شهدای مدافع حرم دانست و 
تصریح کرد: حضور مردم و به میدان آمدن 
اقشار و اصناف مختلف در تشییع پیکر پاک 
سردار دل ها شهید سلیمانی به عنوان نماد 
جریان مقاومت، مصداق بارزی از سپاس و 
قدردانی مردم از شهدا و مجاهدان گران قدر 
مدافع حرم بود.وی اضافه کرد: این تشییع 
باشکوه تنها بزرگداشت شهید سلیمانی نبود، 
تجلیل از تمامی شهدای مدافع حرم و شهید 
همدانی ها بود که مردم انصافاً حق مطلب را 
ادا کردند.وی افزود: انسان به حال افرادی که 
چنین اظهارنظرهایی می کنند غصه می خورد 
که تا چه حد گرفتار سقوط، انحطاط، گمراهی 
و ظلمت شده اند.حجت الاسلام والمسلمین 
مروی گفت: این قبیل رفتارهای غیراخلاقی را 
محکوم می کنیم و متأسف هستیم برای افرادی 
که این گونه در سراشیبی سقوط افتاده اند و 

ظاهراً بنا ندارند که از خواب بیدار شوند.

مجمع مشورتی دهه پایانی ماه صفر با تولیت 
آستان قدس رضوی ، نماینده ولی فقیه در 
استان، استاندار خراسان رضوی و جمعی 
از مسئولان ارشد استانی و شهری درباره 
تدابیر لازم برای برگزاری مراسم  دهه آخر 
صفر و ایام شهادت امام رضا)ع( در مشهد 
مقدس برگزار شد .به گزارش آستان نیوز، 
حجت الاسلام والمسلمین احمد مروی در 
مجمع مشورتی دهه پایانی ماه صفر که با حضور 
نماینده ولی فقیه در استان، استاندار خراسان 
رضوی و جمعی از مسئولان ارشد استانی 
و شهری به میزبانی آستان قدس رضوی در 
تالار ولایت حرم مطهر امام رضا)ع( برگزار 
شد، درباره تدابیر لازم برای برگزاری مراسم  
دهه آخر صفر و ایام شهادت امام رضا)ع( در 
مشهد مقدس سخن گفت و ابراز کرد: طی 
چند روز پایانی ماه صفر چند میلیون زائر به 
مشهد مقدس مشرف می شوند و ما کارگزاران 
و میزبانان مهمانان حضرت رضا)ع( هستیم.
وی با بیان این که باید تمام ظرفیت ها را برای 
میزبانی شایسته از زائران به کار ببریم تا در 
محضر مبارک حضرت رضا)ع( سربلند باشیم، 
به اهمیت اسکان زائران در آن ایام اشاره 
و بیان کرد: تأمین اسکان، تأثیر عمیقی بر 
میزبانی شایسته از زائران دارد؛ تخت های 
هتلی و اقامتگاه های رسمی مشهد پاسخگوی 
جمعیت میلیونی زائران نیست، بنابراین در 
موضوع اسکان باید از ظرفیت های مردمی 
استفاده کنیم و توجه به ارتقای فرهنگ میزبانی 
با استفاده از ظرفیت  خطبه های نماز جمعه، 

ائمه جماعات و رسانه ملی حائز اهمیت است.

مقابله با گران فروشی به زائران 	 
حجت الاسلام والمسلمین مروی در ادامه 
سخنان خود به برخی عوامل مخل روند 
خدمت رسانی شایسته به زائران اشاره کرد و 
خواستار عزم جدی مسئولان برای مقابله با 
گران فروشی و نظارت دقیق بر قیمت اقامتگاه ها 

و اجناس در فروشگاه ها شد.
وی با اشاره به محدودیت  تردد وسایل نقلیه در 
ایام شهادت حضرت رضا)ع( در خیابان های 
منتهی به حرم مطهر، ابراز کرد: در تمهیدات 
ترافیکی و اعمال محدودیت های تردد در 
خیابان های منتهی به حرم مطهر حتماً باید 
شرایط کهن سالان و بیماران را مدنظر داشت 
و باید وسایل نقلیه عمومی برای تشرف این 
اشخاص به حرم مطهر در نظر گرفته شود.تولیت 
آستان قدس رضوی گفت: اگر بخواهیم در ایام 
پایانی ماه صفر و مناسبت های مختلف مذهبی 
میزبانی شایسته ای از زائران داشته باشیم، باید 
از ظرفیت های ملی استفاده کنیم، در اربعین 
طی بازه زمانی بیست و چند روزه چند میلیون 
زائر مشرف می شوند و بسیاری نیز در مسیر 
راهپیمایی نقش آفرینی می کنند اما در ایام 
دهه پایانی صفر حدود شش میلیون زائر طی 
تنها پنج روز به مشهد مشرف می شوند، بنابراین 
علاوه بر ظرفیت های مردمی باید ظرفیت های 
ملی نیز برای میزبانی از زائران به میدان بیایند 
زیرا ظرفیت ها و امکانات استان خراسان رضوی 

پاسخگوی جمعیت بالای زائران نیست.

ضرورت تأمین اسکان مناسب برای زائران	 
آیت ا... سید احمد علم الهدی نماینده ولی فقیه 
و امام جمعه مشهد نیز در این جلسه بر لزوم 
تأمین فضای اسکان مناسب برای زائران تأکید 
و بیان کرد: باید با ایجاد سازوکارهایی بستر 
مشارکت مجاوران در اسکان زائران فراهم شود 
 و دستگاه های اجرایی استان نیز باید اهتمام 
ویژه ای برای عملیاتی شدن برنامه های خود 
داشته باشند.امام جمعه مشهد با بیان این که 
مشکلات زائران در ایام نوروز باید بررسی و برای 
تکرار نشدن آن ها برنامه ریزی شود، بر تأمین 
اسکان و نظارت بر قیمت کالاها و خدمات در ایام 
دهه پایانی ماه صفر و خدمت رسانی شایسته به 

زائران در مشهد تأکید کرد.

آمادگی استان برای میزبانی از زائران	 
یعقوب علی نظری استاندار خراسان رضوی 
نیز در این جلسه از آمادگی کامل استان برای 
میزبانی از زائران دهه پایانی ماه صفر خبر داد 
و اظهار کرد: طی جلسات هماهنگی و تدابیر 
اتخاذ شده و برنامه ریزی های انجام شده، استان 
برای میزبانی از زائران و عزاداران ایام پایانی 
ماه صفر و ایام شهادت امام رضا)ع( آمادگی 
دارد و به  رغم حضور میلیونی زائران هیچ گونه 
نگرانی از حیث تأمین اقلام و اجناس مورد 
نیاز در مشهد وجود ندارد.وی با بیان این که 
کمیته های خدمات رسانی به زائران از مدت ها 
پیش کار خود را آغاز کرده اند، افزود: اسکان و 
امنیت از موضوعاتی بسیار مهمی هستند که 
دستگاه های مسئول باید با جدیت وظایف خود 
را در این خصوص انجام دهند.استاندار خراسان 
رضوی همچنین راجع به نظارت بر قیمت ها و 
اطلاع رسانی مناسب و بهنگام به زائران به ویژه 

در حریم حرم مطهر رضوی تأکید کرد.

شهرآورد داغ  مشهدی ها
تیم های فوتسال فرش آرا و چیپس کامل فردا مهم ترین بازی لیگ را رقم می زنند

علی ترابی /   یکی از بازی های مهم و جذاب این 
هفته لیگ برتر فوتسال، به دربی مشهد بر می گردد؛ 
بازی که از جهات مختلف برای هر دو تیم مشهدی 
حائز اهمیت است و با تمام توان به میدان می روند تا از 
آبرو و حیثیت خود دفاع کنند. به گزارش خبرنگار ما ، 
بازی های هفته هفتم رقابت های لیگ برتر فوتسال 
ایران ، چهارشنبه این هفته با هفت بازی دنبال می 
شود و تمام تیم ها برای حفظ  و ارتقای جایگاه خود 
در جدول رده بندی با تمام  توان به میدان می روند 
تا از کورس قهرمانی عقب نیفتند. هم اکنون پنج 
تیم سن ایچ ساوه ، کراپ الوند، مس سونگون ،گیتی 
پسند و گهر زمین سیرجان در راس تیم ها قرار 
دارند و فاصله خود را با دیگر تیم ها زیاد کردند. به 
خصوص دو تیم سن ایچ ساوه و کراپ الوند که تاکنون 
درخشش قابل توجهی در مسابقات داشتند و بدون 
باخت یکه تازی می کنند اما دو نماینده خراسان 
رضوی حال خوبی در جدول رده بندی ندارند و 
نتایج خوبی تاکنون به دست نیاورده اند.هر دو تیم 
در فصل جاری نتوانستند تیمی در قواره روی سکو 
قرار گرفتن ببندند و با بودجه اندکی روانه مسابقات 
شدند که شرایط آن ها تا به این جای کار اصلا مساعد 
نیست و هیچ دستاوردی هم برای فوتسال مشهد 
نداشتند. هر دو تیم با این که هیچ بردی در کارنامه 
خود ندارند،در این هفته دربی فوتسال مشهد را 
برگزار می کنند که این بازی برای شان اهمیت 
زیادی دارد. این دیدار از ساعت 17 فردا در سالن 
 شهید بهشتی به میزبانی چیپس کامل برگزار 
می شود. این دو تیم سال گذشته دو بار رودرروی هم 
قرار گرفتند که در نیم فصل اول فرش آرا میزبان بود 
و با نتیجه 3 بر یک همشهری خود را شکست داد اما 
در بازی برگشت چیپس میزبان بود که در آن بازی هم 
2 بر یک مقابل فرش آرا مغلوب شد. امسال شرایط 
فرق می کند و چیپس کامل برای انتقام به میدان 
می آید که تماشاگران و هواداران قطعا بازی جذابی 
را خواهند دید.تیم فوتسال فرش آرا امسال با هدایت 
قدرت بهادری به عنوان بازیکن – مربی به میدان رفته 
است. تیمی که در ابتدای فصل شایعه کنار رفتن آن از 
کوران مسابقات خیلی زیاد بود و مدیران باشگاه دیگر 
قصد تیم داری نداشتند، اما بالاخره با وعده های 
یک سری افراد برای جذب حامی مالی پا به رقابت 
ها گذاشتند. این باشگاه همانند سال های قبل با 
بودجه اندکی در قرعه کشی شرکت کرد و با بازیکنان 
بومی مقابل حریفان قرار گرفت.با این شرایط کسی 
هم انتظار و توقع خاصی از این تیم نداشته و ندارد 
چرا که مشخص است با چنین بازیکنانی نمی توانند 
در بالای جدول قرار گیرند. هر چند که در فوتسال 
هیچ چیزی قابل پیش بینی نیست و ممکن است 

تیمی با  بازیکنان گمنام بهترین نتایج را هم رقم بزند. 
فرش آرا بازی های لیگ را با برد آغاز کرد. در هفته 
اول مقابل فولاد زرند ایرانیان 2 بر یک پیروز شد و 
شروع خیلی خوبی داشت اما شادی پیروزی هفته 
اول زیاد طول نکشید و هفته دوم برابر کراپ الوند 
3 بر یک مغلوب شد.انتظار داشتیم که در هفته سوم 
به مراتب بهتر کار کند که متاسفانه مقابل فردوس 
قم 4 بر 2 نتیجه را واگذار کردند اما زرد آبی پوشان 
مشهدی در هفته چهارم میزبان گیتی پسند بودند 
که بازی سنگینی داشتند.بازیکنان بازی خوبی ارائه 
دادند، اما در نیمه دوم به باخت 3 بر 2 رضایت دادند 
و راضی به این نتیجه شدند اما فرش آرا در پنجمین 
بازی لیگ موفق شد یک امتیاز کسب کند چرا که 
برابر سن ایچ ساوه پرقدرت به تساوی یک بر یک 
دست یافت.فرش آرا در هفته ششم بازی جنجالی 
مقابل زندی بتن کلاردشت داشت و با وجود تلاش 
های زیاد به نتیجه 2 بر 2 در خانه رضایت داد. حالا با 
پنج امتیاز در رده دهم جدول رده بندی قرار دارد و 
در این هفته به استقبال همشهری خود می رود که 
باید دید پیروزی های دربی فصل قبل خود را تکرار 
می کند یا این که نتیجه را واگذار می کند.باشگاه 
چیپس کامل هر چند که در ابتدای فصل قصد داشت 
تغییراتی در کادر فنی خود داشته باشد تا با قدرت به 
مصاف حریفان برود، اما وجود یک سری چالش ها و 
حواشی پیرامون باشگاه، آن ها را از این مسیر دور کرد 
و نتوانستند این مسائل را به خوبی مدیریت کنند. 
در نهایت ترجیح دادند که با کادر فنی سال گذشته 
پا به میدان مسابقه بگذارند. این تیم هم مانند دیگر 
همشهری خود با بودجه اندک راهی مسابقات شده 
است. هر چند که یک سری بازیکنان غیر بومی را هم 
به خدمت گرفته است  اما با وعده های سال گذشته 
مالک باشگاه مبنی بر بستن تیمی در حد قهرمانی ، 
خیلی فاصله دارد و قول های داده شده به هیچ وجه 
عملی نشده  و نشان از یک وعده تبلیغاتی بوده است. 
چیپس کامل مسابقات لیگ را با باخت شروع کرد.

در ابتدا مقابل گهر زمین سیرجان 3 بر یک شکست 
خورد. در هفته دوم هم با باخت سنگینی برابر گیتی 
پسند مواجه شد و 8 بر 3 مغلوب شد اما در هفته 
سوم توانست مقابل مقاومت البرز تساوی 2 بر 2 به 
دست بیاورد تا انگیزه ای برای ادامه راه باشد اما در 
بازی چهارم مقابل سفیر گفتمان 4 بر3 شکست 
خورد. در هفته پنجم هم برابر صنایع پشتیبان 2 بر 
یک نتیجه را واگذار کرد و در ششمین بازی لیگ هم 
مقابل قند کاترین آمل 6 بر 3 شکست خورد. این تیم 
که با یک تساوی و پنج باخت صاحب یک امتیاز شد 
و اکنون در قعر جدول جا خوش کرده است حالا به 

یک برد نیاز دارد.

گزارشی از نشست مسئولان برای دهه آخر صفر   

استان در تدارک  2۸ صفر


